
 附件1：

巫溪县2012年公开招聘中学、特殊教育学校教师岗位一览表
	序号
	单位名称
	招聘岗位（级）
	招聘人数
	具　　 体　　 岗　　 位

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	幼儿教育
	体育
	美术
	心
理
 健
康
	动漫设计与制作
	电子
	建筑
	财会
	服装
	农
机
	农技
	特
殊
教
育

	1
	普通中学
	专技十二级
	47
	8
	6
	7
	4
	3
	2
	2
	2
	1
	4
	　
	4
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	职教中心
	专技十二级
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1 （舞蹈方向）
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	2
	2
	　
	　
	　
	　

	3
	文峰职中
	专技十二级
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　

	4
	特殊教育学校
	专技十二级
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	合　　计
	61
	8
	6
	7
	4
	3
	2
	2
	2
	1
	5
	1
	4
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	2


附件2：
巫溪县2012年公开招聘小学（村级学校）教师岗位一览表
	序号
	招聘单位
	岗位名称
	岗位类别
	岗位等级
	招聘名额

	
	
	
	
	
	

	1
	长桂小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	2
	万古小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	3
	鱼鳞小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	4
	乌龙小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	5
	高竹小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	6
	中鹿小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	7
	皂角小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	8
	马坪小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	9
	中岗小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	10
	龙台小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	11
	渔沙小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	12
	茶山小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	4

	13
	西安小学 
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	14
	双阳小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3

	15
	半溪小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	16
	中梁小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	17
	土城小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	18
	和平小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	2

	19
	高楼小学
	村级小学教师
	专技
	十二级及以下
	3


附件3：
巫溪县2012年面向社会公开招聘教师报名表
报考岗位：                 

	姓 名
	
	性 别
	
	民 族
	
	出生
年月
	
	照  片

	籍 贯
	
	居住地
	
	婚 否
	
	政治
面貌
	
	

	身份证号  码
	
	毕业院校(系)
	
	

	所 学
专 业
	
	是否师范类毕业生
	
	学历及
毕业时间
	

	英 语
等 级
	
	计算机等  级
	
	普通话
等  级
	
	教师资格种类
	

	曾任何种
职    务
	

	奖惩
情况
	
	联系
电话
	座机
	

	
	
	
	手机
	

	本人主要

简历
	
	家庭

主要

成员


	

	所在

单位推荐

意见
	以上情况是否属实，是否同意推荐：

（签  章）

年   月    日

	服务承诺
	本人郑重承诺，我填报的基本情况全部属实，自愿为巫溪县教育事业服务最低期限不少于五年。
                        承诺人签字：

                                       年  月   日
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